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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 2-й тур, Матч №12

П`ятниця, 09.08.2024, 18:00, "Авангард", Рівне. 23°C. Глядачі: 4509

«Верес» Рівне

1 : 2

«Динамо» Київ

23 Кожухар Андрій
17 Протасевич Михайло
57 Мельник Олександр
3 Вовченко Семен
20 Яго
10 Кльоц Дмитро
33 Гончаренко Роман
11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав
7 Степанюк Руслан (К)
87 Мрвальєвич Марко

Запасні
47 Когут Богдан
1 Ющишин Вадим
71 Гакман Василь
29 Кучеров Валерій
44 Чечер Даниїл
89 Гайдучик Микола
6 Куція Гіоргі
91 Світюха Денис
8 Годя Дмитро
22 Баран Ростислав
99 Луан

Тренер
Шандрук Олег

35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
18 Андрієвський Олександр
21 Супряга Владислав
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
44 Дубінчак Владислав

Запасні
1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
15 Рубчинський Валентин
17 Лонвейк Джастін Антоніус
23 Малиш Навін

28 Себальйос Хіменес Браян
Андрес

30 Діалло Самба
40 Біловар Крістіан
45 Брагару Максим
76 Піхальонок Олександр
91 Михайленко Микола
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Клим Тарас
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 2-й тур, Матч №12
П`ятниця, 09.08.2024, 18:00, "Авангард", Рівне. 23°C. Глядачі: 4509

«Верес» Рівне 1 : 2 «Динамо» Київ
10' 22 Кабаєв Владислав

16' 10 Шапаренко Микола

17 Протасевич Михайло 30'

87 Мрвальєвич Марко 32'

34' 4 Попов Денис

44' 29 Буяльський Віталій
17 Протасевич Михайло

71 Гакман Василь 46'

46' 10 Шапаренко Микола
76 Піхальонок Олександр

10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій 46'

46' 22 Кабаєв Владислав
45 Брагару Максим

87 Мрвальєвич Марко
89 Гайдучик Микола 46'

7 Степанюк Руслан 59'

3 Вовченко Семен 61'

77 Шарай Владислав 63'

67' 4 Попов Денис
40 Біловар Крістіан

11 Дахновський Віталій
91 Світюха Денис 74'

33 Гончаренко Роман 74'

57 Мельник Олександр
99 Луан 80'

83' 21 Супряга Владислав
99 Пономаренко Матвій

86' 45 Брагару Максим

90' 29 Буяльський Віталій
17 Лонвейк Джастін Антоніус

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


